Waldgaststétte, TSV-Spessart

Gerichte vom Schwelin

Euro
Spessarter Schnitzel (paniert) ,weizen eij
mit Pommes Frites und Salat 13,50
Krauterrahmschnitzel s mit Pommes Frites
und Salats,i 14,90
Schnitzel ,, Allgduer Art* mit Tomate, Krauterbutter
und Kase uUberbacken, Pommes Frites und Salatsii 14,90
Filettopf mit frischen Champignon,
in Pfefferrahmsauce, Kroketten und Salatgs,i 19,50
Gerichte vom Rind Euro
Rumpsteak mit gedinsteten Zwiebeln
Bratkartoffeln und Salat,s; 22,50
Rumpsteak mit Krauterbutter, Pommes Frites
und Salats,i 22,50
Pfeffersteak mit geschrotetem Pfeffer,s
Pommes Frites und Salats;i 22,50

Alle Speisen und Getranke inklusive Bedienung und ges. MwsSt.
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Gerichte vom Kalb

Wiener Schnitzel mit Pommes Frites und Salat weizen,iij

Euro
20,50

Kalbsrahmschnitzel mit Kroketten und Gemuse, gchampignon 20,50

Wildgerichte

Hirschbraten mit Pfifferlings-Rahmsauce, ¢
Rotkraut, Knodeln und Preiselbeeren , weizen

Wildteller ,, Hubertus “ mit Spdtzle, gijweizen
Preiselbeeren und Salat

Vegetarische Gerichte

Penne mit frischen Champignons
in Rahm und Salat g,

Blumenkohl mit Krautersauce,
Kase Uberbacken und Kartoffeln g;

Alle Speisen und Getranke inklusive Bedienung und ges. MwsSt.

Euro

19,50

18,50

Euro

12,90

13,50
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Fischgerichte

Forelle ,, Miillerin ““ mit zerlassener Butter,
Salzkartoffeln und Salat ;i

Forelle ,, Feinschmecker * mit ger0steten Mandeln,
zerlassener Butter, Salzkartoffeln und Salat ;i

Norweger Lachs gebraten mit Reis, weizn
Krauterrahmsauce und Salat, g

Zanderfilet in Butter gebraten, weizen
mit Morchelrahmsauce, Nudeln und Salat, i

Desserts

Gemischtes Eis
Gemischtes Eis mit Sahne
Vanille Eis mit heilen Himbeeren

Schwarzwaldbecher
Blonder Engel

Frische Kiwi mit Zitronensorbet und Cassis

Kann je nach Hersteller Spuren von Weizen und Ei enthalten, fragen sie bitte nach

Alle Speisen und Getranke inklusive Bedienung und ges. MwsSt.

Euro

15,90

16,50

19,50

19,50

Euro
3,60

4,10
5,20
5,20
5,20

5,90
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Kleine Gerichte
— Warm und Kalt —

Schwarzwalder Schinkenbrotweizen)
K&sebroteizen

Waurstsalat © mit Brotgweizen

Wurstsalat 1 mit Bratkartoffel

StralRburger Wurstsalat » mit Brotweizen)
StralBburger Wurstsalat 1 mit Bratkartoffel
Toast Hawaiiweizen lactose)

., Spessarter Toast " mit Schinken, Tomate,
Krauterbutter und Kase berbacken swweizen.g)
., Herrentoast“

Rindersteak, Champignon und Pfefferkérner

mit Bearnaise Uberbacken cjiweizen

Alle Speisen und Getranke inklusive Bedienung und ges. MwsSt.

Euro

7,90
7,90
7,90
9,50
8,90
10,50

8,90

8,90

13,50



